
 

 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 12 січня  2023 року                Баштанка                                                  № 6  

 

Про затвердження висновку органу 
опіки та піклування щодо 
доцільності призначення опікуна 
над К___ В___С___. 
 

       На виконання вимог статей 55,56,60,63 Цивільного кодексу України, 
відповідно до пункту 4 статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування  
в Україні», Правил  опіки  і піклування, затверджених Наказом Державного 
комітету України у справах молоді, Міністерства освіти України, Міністерства 
здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України, від 
26.05.1999 року № 34/166/131/88, відповідно до висновку органу опіки та 
піклування від 10.01.2023 року № 1 про доцільність призначення К___ В___ 

С___ опікуна та враховуючи, що при вчиненні даного правочину права та 
інтереси К___ В___ С___, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, не будуть 
порушені, виконавчий комітет міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1.Затвердити висновок органу опіки та піклування Баштанської міської 
ради про доцільність встановлення опіки над К___ В___ С___, ХХ.ХХ.ХХХХ 

року народження, в разі визнання її судом недієздатною. 
2.Визнати доцільним призначення опікуном  над К____ В___ С___, її 

матір К___ К___ Я___, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження. 
 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                 Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 


